
Moonlight 2

guNy

Budu tě milovat navždy ve světle i v šeru
Hashtag: Rick Astley – Together forever
Jenom s ní se furt směju jako postižený
Další cesta kolem světa, nejsme k dostižení
    
Budu tě milovat navždy ve světle i v šeru
Hashtag: Rick Astley – Together forever
Jenom s ní se furt směju jako postižený
Další cesta kolem světa, nejsme k dostižení
    
To je můj moonlight, udělám průvan, deset let ve vztahu výročí, wow
Kdo by to řek, že budou tak dlouho spolu tihleti dva
Dávali nám mizivou šanci a nakonec sami zůstali stát
Bea a já, oznamujeme, budeme se v Praze o víkendu brát
A kolem nás jenom ti praví, I’m sorry, hadi, už zavřený kruh
Zlaté day days s tebou, nevim, co je být osamělý muž, yo
Před Bohem upisuji duši naší lásce při oltáře,
snad se děda s babi dívaj z nebe s úsměvem na tváři

Byla jsi mou oporou, když jsem byl dole,
nenechali mě jít samotného přes minové pole
Vím, že vybral si tu pravou, jsme prověřeni časem,
počkala bys na mě, kdybych roky seděl v base
Říká se, že časem láska chabne, je na trase vyšumět,
ale my se nepohádali víc jak sedm let
Mám radši konat než jen mluvit, pouhý přísun vět
I když ti to neříkám denně, Beo, jsi můj svět
    
Budu tě milovat navždy ve světle i v šeru
Hashtag: Rick Astley – Together forever
Jenom s ní se furt směju jako postižený
Další cesta kolem světa, nejsme k dostižení
    
Budu tě milovat navždy ve světle i v šeru

Hashtag: Rick Astley – Together forever
Jenom s ní se furt směju jako postižený
Další cesta kolem světa, nejsme k dostižení
    
Plácám tě rád přes tvoji big boody, pojď se ke mně přitulit
Spolu vylezli na sopku na Islandu, sledovali téct magma
S new Baworákem projeli severskou zemí a byla to sranda
Helikoptéry krouží nad náma, na špici ledovce pijeme šampáňo
O takovém životě jsme dříve jen snili,
neměli jsme na to, seděli doma u televize
Po nocích myšlenky vize, podnikání, z nuly drillin
Děkuji za tvou podporu v těžkých časech, plný síly
Dnes mám zamluvený stůl v George Prime Steak,
dáš si se mnou wagyu japonský A12
Stále rád na tebe dělám dojem, přiznám se
Diamantový náhrdelník, koukni v přihrádce
Čas letí rychle a my stárnem spolu,
snad jsi hrdá, že tohle rapuju teď do mikrofonu
Miluji tě nadevše, má ženo, můžeš spolehnout se,
že tydle dvě ruce jsou připravené vždy obejmout tě
    
Budu tě milovat navždy ve světle i v šeru
Hashtag: Rick Astley – Together forever
Jenom s ní se furt směju jako postižený



Další cesta kolem světa, nejsme k dostižení
(jenom s ní, jenom s ní, jenom s ní)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

